

o g ł a s z a**I-szy przetarg ustny nieograniczony**

**na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy PILZNO
położonych we wsi Machowa, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:
działka nr 958/20 o pow. 0,09 ha, objęta Księgą Wieczystą nr 46 117;**

Przeznaczona do sprzedaży działka położona na obrzeżu wsi, na skraju kompleksu leśnego, w odległości ok.200m od drogi krajowej Nr 4 i około 8 km od centrum miasta Pilzna. Dojazd z drogi gminnej o nawierzchni utwardzonej. Działki niezabudowane, w sąsiedztwie luźnej zabudowy zagrodowej, nie użytkowane, nadające się pod zabudowę mieszkaniową. Nieruchomość nieuzbrojona, możliwość uzbrojenia w sieci: wodociągową, elektryczną, gazową i telefoniczną. Brak planu zagospodarowania przestrzennego Gminy PILZNO. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy PILZNO – obszary zabudowane potencjalne z dopuszczeniem do zabudowy w siedliskach rolniczych.

Nieruchomość jest wolna od obciążeń i ograniczeń prawami rzeczowymi.

Cena wywoławcza: **36 000,00 zł**

wadium: **3 600,00 zł**

**Przetarg odbędzie się w dniu 29 kwietnia 2022 roku o godz.12⁰⁰ w lokalu
Urzędu Miejskiego w Pilźnie – Rynek 6, pok.nr 11.**

W przetargu mogą brać udział osoby prawne i fizyczne, które wpłacą wadium w wymaganej wysokości w gotówce w kasie tutejszego Urzędu lub na konto Urzędu Miejskiego w Pilźnie w BS Pilzno nr 03947700010000172020000050 najpóźniej do **26 kwietnia 2022 roku**.

Osoby biorące udział w przetargu znają stan prawny i granice nieruchomości będących przedmiotem przetargu poprzez złożenie stosownego oświadczenia w tej sprawie przed rozpoczęciem licytacji.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od podpisania umowy notarialnej.

Pozostałym uczestnikom przetargu, wadium zostanie wypłacone w całości najpóźniej do trzech dni po przetargu.

Burmistrz zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w uzasadnionych przyczynach.

Tel. kontaktowy : 0-14 680 77 35.

BURMISTRZ PILZNA
mgr inż. Ewa Gołębiowska